Concepto

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERICRES
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL
EJERCICIO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2017

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
2018

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL
EJERCICIO 2018

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/! DESAHORRO)
RESULTADQS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2018

p en Saldos

Estado de Hidalgo

Hacienda
Publical
Patrimonio
Contribuido

$0,00
-$1,00
$0,00
-51,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
£0,00

-$1,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
50,00
50,00
$0,00
$0,00
-$1,00

Estado de Variaciones en la Hacienda Publica
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre 2018

Hacienda Publical Patrimonio Generada

De Del

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son
veraces y contiene toda la informacion referente a la situacion y/o los resultados de COMISION DE
AGUA'Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE, HGO, afirmando ser
legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la
responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre las mismas”.

mn! TRLA DE ALLENDE

¢ omsné DE

CORIISiRID

I Comision de Agua v Alcantarillado del Municipio de Tula de Allende, Hidalao

Ajustes por Total*
Ejerciclos Ejercicio Camblos de
Anteriores Valor
$0,00 $0,00 $0,00 $0,00
$0,00 $0,00 $0,00 -$1,00
$0,00 $0,00 $0,00 $0,00
$0,00 $0,00 $0,00 -51.00
$0.00 50,00 $0,00 $0,00
-$4.392.954,68 $1.067.577,16 $0,00 -$3.325.377 52
$0.00 §1.067.577,16 $0,00 $1.067.577,16
-$4.392.954 68 $0.00 $0,00 -§4.392 954 68
$0,00 $0,00 $0.00 $0,00
$0,00 $0,00 $0,00 $0,00
-$4.392 954,68 $1.067.577,16 $0,00 -$3.326.378,62
$0,00 $0,00 $0,00 $0,00
§0,00 $0,00 50,00 $0,00
$0.00 $0,00 $0,00 $0,00
$0,00 $0,00 $0,00 $0,00
$0,00 $1.607.241,06 $0,00 $1.607.241,06
$0,00 $1.607.241,06 $0,00 $1.607.241,08
$0,00 £0,00 $0,00 $0,00
$0,00 $0,00 $0,00 $0.00
$0,00 $0,00 $0,00 $0,00
-$4.392.954,68 $2.674.818,22 $0,00 -$1.718.137.46
CEUTRIMLBAD V FIANIAS

COMISION DE
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COMISION DE AGUA Y ALCANTMUILLADD
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